
 

VYHLÁŠENÍ STUDENTSKÉ GRANTOVÉ SOUTĚŽE 

MEZIFAKULTNÍHO VÝZKUMU 2023 

Rektor UTB ve Zlíně vyhlašuje studentskou grantovou soutěž pro rok 2023. 

Cílem studentské grantové soutěže je podpora projektů realizovaných studenty doktorského 

nebo magisterského studijního programu a financovaných z prostředků na specifický 

vysokoškolský výzkum, které jsou řešeny zástupci alespoň dvou součástí UTB ve Zlíně. 

Soutěž se řídí pravidly uvedenými ve směrnici rektora SR/20/2020, která je uveřejněna 

na úřední desce UTB ve Zlíně. 

Projekty mezifakultního výzkumu (MFV) jsou 2 nebo 3leté s podmínkou každoroční evaluace, 

kde se rozhodne, zda bude daný projekt podpořen i v dalším roce řešení. 

 

Cílem každého návrhu projektu bude povinně alespoň jeden z následujících výstupů: 

a) publikace v odborném časopise typu Jimp  (v souladu s definicí dle směrnice rektora 

SR/7/2021), umístěném v prvním či druhém kvartilu dle AIS (Article Influence Score). 

V případě projektů směřovaných mimo chemické, fyzikální, biologické a lékařské vědy je 

akceptovatelný i výstup typu Jsc v časopise umístěném v prvním či druhém kvartilu dle SJR 

(Scimago Journal & Country Rank) 

nebo 

b) výstup umělecké činnosti s klasifikací AKX až BLY dle metodiky RUV. 

 

Termín vyhlášení soutěže:  

3. října 2022 

Termín podávání přihlášek: 

do 16. listopadu 2022 do 12:00 

Počátek řešení projektů: 

1. ledna 2023 

Projekty se podávají prostřednictvím aplikace IGA v rámci systému OBD (http://obd.utb.cz). 

 

prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., v.r. 

rektor UTB ve Zlíně 

Ve Zlíně dne 30. září 2022 


